40

RESULTADO DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 037/2023/PPGAC – ALUNO/A ESPECIAL

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado de seleção de Aluno/a Especial PPGAC regido pelo EDITAL Nº 037/2023/PPGAC.

ATENÇÃO: Este resultado aponta se o/a candidato/a foi aprovado/a ou não pelo/a professor/a

da disciplina para REALIZAR A MATRÍCULA na disciplina. Caso o/a candidato/a não faça a

matrícula na disciplina em que foi aceito/a no prazo disposto em edital, NÃO PODERÁ

CURSÁ-LA. NÃO SERÃO ACEITAS MATRÍCULAS FORA DO PRAZO ESTIPULADO EM

EDITAL.

Seminário Temático I: Coros e coralidades textuais e cênicas iberoamericanas: indagações

poéticas sobre condições do sujeito colectivo desde as artes da cena

Prof. Dr. Stephan Arnulf Baumgartel

Candidato (a) Resultado

Valdecir Roberto de
Oliveira

Aprovado (a) para matrícula

Seminário Temático I: Memória, Testemunho

e Precaridade (Seminário prático de criação)

Prof. Dr. Andre Luiz Antunes Carreira

Candidato (a) Resultado

Thuanny Bruno Rodrigues Paes Aprovado (a) para matrícula

Suelen Ramos Grimes Aprovado (a) para matrícula

Darlan Gebing Scheid Aprovado (a) para matrícula

Camila Carreira Aprovado (a) para matrícula

Juliana Barbosa de Alencar Aprovado (a) para matrícula

Jerusa Mary Pereira Aprovado (a) para matrícula

xxx.782.767-xx Não selecionado (a)

xxx.847.110-xx Não selecionado (a)

xxx.466.280-xx Não selecionado (a)

xxx.548.569-xx Não selecionado (a)

xxx.749.309-xx Não selecionado (a)

xxx.719.690-xx Não selecionado (a)

xxx.995.550-xx Não selecionado (a)

xxx.195.899-xx Não selecionado (a)

P
á
g
.

0
1
 d

e
 0

4
 -

 D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

.
P

a
ra

 c
o
n
fe

rê
n
c
ia

,
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/p

o
rt

a
l.
s
g
p
e
.s

e
a
.s

c
.g

o
v
.b

r/
p
o
rt

a
l-

e
x
te

rn
o
 e

 i
n
fo

rm
e

 o
 p

ro
c
e
s
s
o
 U

D
E

S
C

 0
0
0
0
2
8
9
9
/2

0
2
4
 e

 o
 c

ó
d
ig

o
 G

S
1
S

2
B

0
3
.

41

Disciplina: Dialéticas da formação negativa: em busca de uma teoria crítica da história do

teatro e das performatividades no Brasil.

Prof. Dr. Ivan Delmanto

Candidato (a) Resultado

Ana Otero de Oliveira Mendonça Aprovado (a) para matrícula

Daniela Fernandes Bristot Aprovado (a) para matrícula

Eloisa de Almeida Ferreira Aprovado (a) para matrícula

Fernanda Rachel da Silva Aprovado (a) para matrícula

Moisés Ribeiro do Nascimento Aprovado (a) para matrícula

Suelen Ramos Grimes Aprovado (a) para matrícula

xxx.677.538-xx Não selecionado (a)

xxx.847.110-xx Não selecionado (a)

xxx.161.558-xx Não selecionado (a)

xxx.995.550-xx Não selecionado (a)

xxx.010.459-xx Não selecionado (a)

Seminário Temático I: Epistemologias negras no meio acadêmico: movimento e produção

de conhecimento

Profa. Dra. Tereza Mara Franzoni

Candidato (a) Resultado

Ana Paula Lopes Aprovado (a) para matrícula

Carina Sheibe Aprovado (a) para matrícula

Daniela Maria Antunes de Souza Aprovado (a) para matrícula

Erica Liranço de Sousa Aprovado (a) para matrícula

Fernanda Rachel da Silva Aprovado (a) para matrícula

Gisele Aparecida Farias Aprovado (a) para matrícula

Moises Ribeiro do Nascimento Aprovado (a) para matrícula

Naiade Schardosim de Azevedo Aprovado (a) para matrícula

Paulo Fernando de Castro Aprovado (a) para matrícula

Thuanny Bruno Rodrigues Paes Aprovado (a) para matrícula

Victor Julio Martins de França Aprovado (a) para matrícula

P
á
g
.

0
2
 d

e
 0

4
 -

 D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

.
P

a
ra

 c
o
n
fe

rê
n
c
ia

,
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/p

o
rt

a
l.
s
g
p
e
.s

e
a
.s

c
.g

o
v
.b

r/
p
o
rt

a
l-

e
x
te

rn
o
 e

 i
n
fo

rm
e

 o
 p

ro
c
e
s
s
o
 U

D
E

S
C

 0
0
0
0
2
8
9
9
/2

0
2
4
 e

 o
 c

ó
d
ig

o
 G

S
1
S

2
B

0
3
.

42

Seminário Temático I: Ação sobre o

modelo: Texto e jogo no convívio

(teórico e prático) com as peças

didáticas de Brecht
Prof. Dr. Vicente Concilio

Candidato (a) Resultado

Ana Otero de Oliveira Mendonça Aprovado (a) para matrícula

Andreia Cristina Almeida Aprovado (a) para matrícula

Antônio Gomes da Rosa Aprovado (a) para matrícula

Daniela Maria Antunes de Souza Aprovado (a) para matrícula

Darlan G. Scheid Aprovado (a) para matrícula

Eloisa de Almeida Ferreira Aprovado (a) para matrícula

Giovanna Bittencourt Morastoni Aprovado (a) para matrícula

Gisele Aparecida Farias Aprovado (a) para matrícula

Guilherme Augusto Nunes dos Santos Aprovado (a) para matrícula

Guilherme Luiz Porte Aprovado (a) para matrícula

Jerusa Mary Pereira Aprovado (a) para matrícula

Moara Fernanda Rigo Costenaro Aprovado (a) para matrícula

Nayara Silva de Jesus dos Santos Aprovado (a) para matrícula

Rangel Orsatto Spagnol Aprovado (a) para matrícula

Sarah Correia dos Santos Aprovado (a) para matrícula

Thaís Ortigara Putti Aprovado (a) para matrícula

Valdecir Roberto de Oliveira Aprovado (a) para matrícula

Inscrições INDEFERIDAS

Candidato (a) Motivo

xxx.497.518-xx Não atendeu os itens 2.1 – IV do edital.

Florianópolis, 04 de março de 2024.

Prof. Dr. Vicente Concilio

Coordenador do PPGAC

P
á
g
.

0
3
 d

e
 0

4
 -

 D
o
c
u
m

e
n
to

 a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

.
P

a
ra

 c
o
n
fe

rê
n
c
ia

,
a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/p

o
rt

a
l.
s
g
p
e
.s

e
a
.s

c
.g

o
v
.b

r/
p
o
rt

a
l-

e
x
te

rn
o
 e

 i
n
fo

rm
e

 o
 p

ro
c
e
s
s
o
 U

D
E

S
C

 0
0
0
0
2
8
9
9
/2

0
2
4
 e

 o
 c

ó
d
ig

o
 G

S
1
S

2
B

0
3
.

Pág. 04 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferência, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002899/2024 e o código GS1S2B03.

4
3

Assinaturas do documento

Código para verificação: GS1S2B03

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VICENTE CONCILIO (CPF: 277.XXX.718-XX) em 04/03/2024 às 16:39:00

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:42:48 e válido até 30/03/2118 - 12:42:48.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-

documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDI4OTlfMjkwMF8yMDI0X0dTMVMyQjAz ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00002899/2024 e o código
GS1S2B03 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.